

		precedenta	curenta
1	2	3	4
Venituri din vânzări, total	010	62095742	57666367
din care:			
venituri din vânzarea produselor și mărfurilor	011	62076995	57631012
venituri din prestarea serviciilor și executarea lucrărilor	012	14747	27900
venituri din contracte de construcție	013		
venituri din contracte de leasing	014	4000	3167
venituri din contracte de microfinanțare	015		4288
alte venituri din vânzări	016		
Costul vânzărilor, total	020	47565766	41013244
din care:			
valoarea contabilă a produselor și mărfurilor vândute	021	47563426	41013244
costul serviciilor prestate și lucrărilor executate terților	022		
costuri aferente contractelor de construcție	023		
costuri aferente contractelor de leasing	024	2340	
costuri aferente contractelor de microfinanțare	025		
alte costuri aferente vânzărilor	026		
<b>Profit brut (pierdere brută) (rd.010 - rd.020)</b>	030	14529976	16653123
Alte venituri din activitatea operațională	040	128918	111176
Cheltuieli de distribuire	050	6257062	5922090
Cheltuieli administrative	060	5715490	5724258
Alte cheltuieli din activitatea operațională	070	419316	1141956
<b>Rezultatul din activitatea operațională: profit (pierdere) (rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd.070)</b>	080	2267026	3975995
Venituri financiare, total	090	143841	193051
din care:			
venituri din interese de participare	091		
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	092		
venituri din dobânzi	093		
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	094		
venituri din alte investiții financiare pe termen lung	095		
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	096		
venituri aferente ajustărilor de valoare privind investițiile financiare pe termen lung și curente	097		
venituri din ieșirea investițiilor financiare	098		
venituri aferente diferențelor de curs valutar și de sumă	099	143841	193051